- ۸- کوهن، آبراهام، گنجینه‌ای از تلمود، ترجمه امیر فریدون گرگانی، تهران، ۱۳۵۰، ص ۱۷.
- ۹- علی، جواد، المفصل فی تاریخ العرب قبل الاسلام، بیروت، ۱۹۷۶، ج ۶، صص ۵۱۴-۵۱۱.
- ۱۰- ابوعبید، قاسم بن سلام، غریب الحدیث، حیدرآباد دکن، ۱۳۸۴، ج ۴، ص ۲۸۲.
- ۱۱- هوشنگی، «تلمود»، ج ۸، ص ۱۳۲.
- ۱۲- ابن حزم، الفصل فی المل و الاهواء و النحل، بیروت، ۱۹۸۵/۱۴۰۵، ج ۱، صص ۳۲۵-۳۲۴.
- ۱۳- هوشنگی، «تلمود»، ج ۸، ص ۱۳۳.
- ۱۴- ابن قیم جوزیه، اغاثه اللهفان من مصاید الشیطان، بیروت، ۱۹۸۸/۱۴۰۸، صص ۳۶۱-۳۵۵.
- ۱۵- ابن عساکر، تاریخ مدینه دمشق، چاپ دمشق، بی تا، ج ۱، صص ۱۱۰، ۱۲۲، ۱۴۷، ۲۱۱ و ۲۱۲.
- ۱۶- عسکری، سید مرتضی، نقش ائمه در احیاء دین، مجمع علمی اسلامی، ۱۳۷۴، ج ۶، صص ۱۱۲-۱۱۱، به نقل از تفسیر قرطبی، ج ۱۵، ص ۲۹۵ و تفسیر الدرالمثور، ج ۵، ص ۳۴۷.
- ۱۷- سوره آل عمران، آیه ۴۹ و ۵۰.